A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 209/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 169/2021 – DISPENSA Nº 040/2021.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 4° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO
209/2021 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E O REAJUSTE DO VALOR UNITÁRIO CONFORME VARIAÇÃO DO
IPCA/IBGE, NO PERCENTUAL DE 5,10%. CONTRATADA: MARIA CLEUSA LOPES DA SILVA. VALOR
ESTIMADO GLOBAL: R$ 23.651,64 (VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E
SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) PAGOS MENSALMENTE EM 12 (DOZE) PARCELAS NO VALOR DE R$
1.970,97(UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS). DATA DO
ADITIVO: 22/09/2025. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 20/10/205 A 21/10/2026. ASSINANTES: MAKOTO
EDSON SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. DENER HENRIQUE DE CASTRO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. – MARIA CLEUSA LOPES DA SILVA REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 17/11/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org